UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GDĐT
V/v đề nghị phê duyệt Kế hoạch nâng cao
chất lượng kết quả thi tuyển sinh vào lớp

10 năm học 2025-2026

Phong Điền, ngày     tháng 11 năm 2024

      Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS trực thuộc.

Căn cứ Chương trình công tác của UBND huyện Phong Điền năm 2025;
UBND huyện đã chỉ đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tham mưu xây dựng
Kế hoạch nâng cao chất lượng kết quả thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025-
2026. (Có bản dự thảo Kế hoạch kèm theo)

Để có cơ sở tham mưu UBND huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo kính đề
nghị Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS trực thuộc tham gia ý kiến vào dự
thảo Kế hoạch nâng cao chất lượng kết quả thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học
2025-2026. Văn bản tham gia xin gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện trước
ngày 07/11/2024(thứ năm) để tổng hợp, hoàn chỉnh trình UBND huyện xem xét
phê duyệt. Sau thời gian quy định các đơn vị không có văn bản trả lời xem như
nhất trí với nội dung dự thảo của Kế hoạch.

Kính đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo phòng;
- Lưu CM.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T07:52:32+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T07:52:43+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T07:52:52+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!